[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\Светлана\Pictures\i.jpg]
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»
 МО «НОВОЛАКСКИЙ РАЙОН»

368040  тел  8 (242) 21-4-81  21-4-83   факс 8 (242) 21-4-81	           с. Новолакское.
.
Приказ

«8» сентября 2020 г                                                                            №247-ОД

О V Республиканской олимпиаде
среди школьников на знание
Конституции Российской Федерации и
Конституции Республики Дагестан.

С целью развития правовой культуры и правосознании учащихся общеобразовательных организаций Республики Дагестан.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Назначить заведующего методическим кабинетом УО Давлетмурзаеву К. И. ответственной за координацию проведения Олимпиады.
2. Давлетмурзаевой К.И. довести данный приказ до руководителей  общеобразовательных организаций МО «Новолакский район».
3. Руководителям ОО обеспечить участие в школьном этапе.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Атлангериева Р.С.
Приложение: на 9 л. в 1 экз.

Начальник МКУ
«Управление образования                                                        Кудаева С. Р

Исполнитель:
Давлетмурзаева К. И.
89285597675
uokamila@mail.ru
image1.jpeg